ПРОТОКОЛ № 530

заселания Совета

Ассоциации содействия развитию строительного комплекса и свободного предпринимательства в сфере строительства «Столица», саморегулируемая организация строителей

(далее – Ассоциация «Столица» СРОС или Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, ул. 1905 года, д.7, стр.1, пом.1а, 2-й этаж, комната № 8.

Дата проведения: 24 февраля 2025 г. Время начала заседания Совета: 11.00.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

- 1. Илюнина Юлия Александровна;
- 2. Гришин Сергей Николаевич;
- 3. Исраелян Армен Рубенович;
- 4. Лапырева Лилия Михайловна.

На заседании присутствуют 4 (Четыре) из 7 (Семи) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий — Илюнина Юлия Александровна. **Секретарь заседания Совета** — Халилулина Ираида Таибовна.

ПРИГЛАШЕНЫ:

- 1. Питерский Леонид Юрьевич директор Ассоциации;
- 2. Чех Игорь Леопольдович заместитель директора Ассоциации;
- 3. Донских Александр Александрович заместитель директора Ассоциации.

ФОРМИРОВАНИЕ РАБОЧИХ ОРГАНОВ

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила избрать секретарем заседания Совета Ассоциации сроком на один год – **Халилулину И.Т.**

Самоотводов, отводов и иных предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

постановили:

Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации сроком на один год - Халилулину И.Т.

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила следующую повестку.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О делегировании представителя на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года. Докладчик — Илюнина Ю.А.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

постановили:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня заседания Совета Ассоциации

ВОПРОС № 1. О делегировании представителя на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года. Докладчик — Илюнина Ю.А.

В ходе совместных обсуждений приняли решение:

- 1. Делегировать Питерского Леонида Юрьевича Директора Ассоциации «Столица» СРОС на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 г. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
- 2. Делегировать Илюнину Юлию Александровну Председателя Совета Ассоциации «Столица» СРОС на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 г. с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопросы повестки дня рассмотрены.		
Заседание закрыто в 11.20.		
Председательствующий		Илюнина Ю.А.
Секретарь заседания Совета		Халилулина И.Т.